张家川回族自治县水利工程建设服务中心部门整体支出绩效评价报告

[bookmark: _GoBack]为加强财政项目资金绩效管理，提高财政资金使用效益，根据《中华人民共和国预算法》《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》和《关于人大预算审查监督重点向支出预算和政策拓展的指导意见》等相关文件规定，对张家川回族自治县水利工程建设服务中心部门整体支出绩效评价，现将有关情况报告如下：
一、基本情况
水利工程建设服务中心属县水务局的二级部门,为水利工程建设和已建水利工程日常运行提供管理保障，为水利工程建设质量管理、工程预算、项目实施等。
（2）机构情况
我单位是全额事业单位，执行事业单位会计制度，是单户表，是二级预算，属于连续上报,是一个独立核算机构。
（3）人员情况
2022年水管站编制人员30人，在职人员30人

2、 整体支出情况
2022年张家川县水利工程建设服务中心预算批复财政拨款补助2507284元。
（1）人员经费支出中基本工资2240700元，取暖费67500元，奖金106084元。
（2）公用经费93000元。
2022年度财政拨款补助执行情况
2022年我单位财政补助收入总计37045099.28元，本年支出为38208231.427元，其中人员支出3384421.42元，公用经费93000元，养老保险支出474815.22元,医疗保险资金补助支出195993.25元，住房改革财政配套公积金支出328130.94元，项目33731870.59元.
（2）、本年共支出38208231.427元。其中：基本支出4476360.83元，项目支出33731870.59元.
养老保险支出474815.22元,医疗保险资金补助支出195993.25元，住房改革财政配套公积金支出328130.94元人员经费支出中基本工资2546002.42元，津补贴69250元，奖金120235元，奖励金605974，其他工资福利支出42960元，公用经费93000元。
项目总支出33731870.59元其中:,社会事业发展规划项目前期费105000元，其他巩固脱贫衔接乡村振兴资金支出2022年公会经费9092元元，防汛资金支出2022年马鹿河水毁修加固堤防4472278元，2022年马鹿河堡梁村防洪应急抢险工程支出486067.51元，其他水利资金本年支付2022年马鹿河中小河流治理工程10000000元，清水河中小河流治理工程2549300元，2021年东峡水库除险加固工程9267770元，2021年石峡水库出险加固工程5679230.94元，2020年后川河中小河流治理工程质保金1163132.14元。
三、整体支出绩效评价工作情况及评价结论
（一） 评价范围和目的。本次绩效评价对象为部门整体支出情况，从部门整体支出依据、目标、组织实施、预算需求、执行效果等方面入手，对部门整体支出的实施情况和实施效果进行全面的分析和评价，重点分析2022年部门整体支出的实施情况,涉及金额3820.82万元。通过开展绩效评价工作，对部门整体支出完成情况进行全面了解，对部门整体支出执行情况和实施效果进行分析评价，总结经验及存在的问题，为县级财政资金的安排提供决策依据。
评价指标体系。主要包括部门整体产出效果、影响力等方面，从预算执行情况、资金使用规范性、社会满意度等方面进行评价打分，满分为100分。
（2） 评价方法及实施。评价方法参照评价指标体系，以是否完成目标任务为标准进行。
（3） 评价结论。
张家川回族自治县水利工程建设服务中心整体支出绩效评为改善环境治理及环境面貌。加强了防洪抗灾能力，提高了防洪减灾能力，有效的保障人民财产安全。
1.截止2022年年底，张家川回族自治县水利工程建设服务中心整体支出3820.82万元。
2.指标完成情况具体如下：
数量目标：支付30人全年工资和项目支出。确保部门的正常运转和工程正常运行。
质量目标：支付职工工资准确率达100%。
社会效益：提高了防洪减灾能力，有效的保障人民财产安全。
经济效益：提高环境面貌，保护人民财产，提高人民收入。
满意度：群众满意度98%以上。

1